
 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.19, 20.punkts) 

Talsos  

 

26.10.2023.                                                 Nr. 415 

 

Par piedalīšanos ELFLA projektu konkursā ar projektu  

“Kultūras pasākumu vietas izveide Valdemārpilī” 

 

 Biedrība “Talsu partnerība” ir izsludinājusi atklāta konkursa projektu iesniegumu 

pieņemšanas 13. kārtu Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas Lauku 

attīstības programmas 2014. – 2020. gadam apakšpasākuma 19.2. “Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla 

attīstības iniciatīvas”. 

Biedrības “Talsu partnerība” rīkotajā darba grupā Valdemārpilī no iedzīvotājiem 

izskanēja ideja par neordināru kultūras pasākumu norises vietu, nodrošinot kultūras materiālā 

un nemateriālā mantojuma saglabāšanu, kvalitatīvu pakalpojumu pieejamības un sasniedzmības 

nodrošināšanu vietējiem iedzīvotājiem un tūristiem, plānojot Krišjāņa Valdemāra 200 gadu 

svinības 2025. gadā. 

Projekta “Kultūras pasākumu vietas izveide Valdemārpilī” (turpmāk – Projekts) 

iesniegumu plānots iesniegt rīcībā – ELFLA 3 “Publiskās infrastruktūras pieejamības 

uzlabošana un attīstība, sabiedrisko aktivitāšu dažādošana, sabiedrības ierosināto aktivitāšu 

atbalsts vietējo kopienu attīstībai”. Projektu iesniegumu pieņemšana līdz 2023. gada 

26. novembrim. 

Projekta mērķis ir izveidot publisko infrastruktūru, attīstīt un dažādot sabiedriskās 

aktivitātes ar kultūras pasākumiem Valdemārpilī.  

Projekta ietvaros plānots izbūvēt bruģētu laukumu un novietot stikla terāriju.  

Projekta  kopējās izmaksas ir 39425,63 EUR, ieskaitot PVN 21%, attiecināmās 

izmaksas ir 39425,63 EUR, publiskais finansējums – 35483,07 EUR, pašvaldības 

līdzfinansējums 3942,56 EUR. Projekta apstiprināšanas gadījumā ir iespējams saņemt avansu 

20 procentu apmērā no publiskajām izmaksām 7096,73 EUR apmērā. 

Saskaņā ar Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028.gadam 

rīcības virziena RV3 “Kultūrvide”, uzdevumu R9.5. “Dažādot kultūras piedāvājumu”, R10.2. 

“Attīstīt kultūrvietu infrastruktūru”, R10.3. “Attīstīt kultūrvietu apkārtējo teritoriju un 

piekļuvi”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta 1. daļas 5. punktu, Attīstības komitejas 

2023. gada 12. oktobra un Finanšu komitejas 2023. gada 18. oktobra atzinumu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piedalīties biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā atklātajā konkursā projektu 

iesniegumu pieņemšanas 13. kārtā Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 



 

 

 

(ELFLA) Latvijas Lauku attīstības programmas  2014. – 2020.gadam apakšpasākuma 

19.2.  “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” 

aktivitātē 19.2.2. “Vietas potenciāla attīstības iniciatīvas” ar projektu “Kultūras pasākumu 

vietas izveide Valdemārpilī” (turpmāk – Projekts).  

2. Nodrošināt Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 32328,89 EUR (trīsdesmit divi 

tūkstoši trīs simti divdesmit astoņi euro, 89 centi), tai skaitā, pašvaldības līdzfinansējums 

10  procenti no attiecināmajām izmaksām līdz 3942,56 EUR (trīs tūkstoši deviņi simti 

četrdesmit divi euro, 56 centi).  

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 32328,89 EUR (trīsdesmit divi tūkstoši trīs 

simti divdesmit astoņi euro, 89 centi) apmērā paredzēt 2024. gada budžetā. 

 

Domes priekšsēdētāja                    E. Kārkliņa 

 

 
Ķiršakmene 29124752 

sanda.kiršakmene@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3) Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta pārvaldei. 

 

 

 

 

mailto:sanda.kiršakmene@talsi.lv

